



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Azebiotics ApS
c/o Symbion, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 50 30 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Azebiotics ApS
c/o Symbion
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 50 30 21
Stiftet: 7. maj 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bender

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forske i og udvikle biomedicinske stoffer til behandling af infektioner samt at udføre dertil relateret rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og vil på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-143.255	-186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-87
Øvrige finansielle omkostninger	-7.389	-8
Resultat før skat	-150.644	-281
3 Skat af årets resultat	27.441	56
Årets resultat	-123.203	-225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.203	-225
Disponeret i alt	-123.203	-225



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.441	37
Andre tilgodehavender	9.068	33
Tilgodehavender i alt	<u>36.509</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger	<u>7.751</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.260</u>	<u>160</u>
Aktiver i alt	<u>44.260</u>	<u>160</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-375.703	-253
Egenkapital i alt	-335.703	-213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	17
Anden gæld	363.463	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.963	373
Gældsforpligtelser i alt	379.963	373
Passiver i alt	44.260	160

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-252.500	-212.500
Årets resultatdisponering	0	-123.203	-123.203
	40.000	-375.703	-335.703



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen er retableret inden for en overskuelig årrække.

Virksomhedsdeltager og dennes ledelse har givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Innobooster, tilskud	172.300
	<u>172.300</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttotab	172.300
Resultat af særlige poster netto	<u>172.300</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.441	-37
Regulering af skat, tidligere år	0	-19
	<u>-27.441</u>	<u>-56</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


